*The Objections are Answered. The First is Answered: Things Depend upon the Free Will of God for their Existence; but as regards their Essence they Depend upon Divine Ideas which actually precede the Divine Will.*—Nevertheless, the described division is evident as proposed by authority and by reason. Therefore, if the objections are met, this question will be answered. With regard to the first objection, therefore, it must be noted that the natures of things can be looked at in two ways, one with respect to their essence and another with respect to their existence. And in the

uno modo quoad essentiam, alio quoad existentiam;<sup>50</sup> ac posteriori modo subordinatas esse voluntati divinae liberae: iuxta illud Psal. 134. omnia quaecunque voluit Dominus fecit in caelo, et in terra; priori tamen modo haud accipere, esse a voluntate Dei, sed ab idaeis existentibus in Essentia divina ante omnem actum voluntatis, ut praeter alios docet Caie. 1. par. quaest. 14. art. 16. §. ultimo. Et ratio pro loco est, quia existentia est praedicatum contingens, quod rebus communicatur per influxum realem ex tempore, quem Deus pro libito impendere, vel cohibere potest: at essentia aeterna est, et nullo modo separabilis a re, cuius est essentia, quare non potest a libera voluntate pendere. Et quia significatio naturalis fundatur in natura rei, ut dictum est, nulla ratione censi potest imposita a voluntate Dei; imo si per impossibile Deus nollet, ut fumus suapte natura significaret ignem, nihilo- /p. 18/ minus, si talem naturam habeat participatam ex ideis, illum repraesentabit. Quare ad argumentum negandum est res naturales esse talis naturae et consequenter praefere talem repraesentationem arbitrio Dei. Nec D. Hilarius aliter opinatur, sed locutus est de esse quoad existentiam.

Ad secundum,<sup>51</sup> neganda est maior propositio cum Scoto: in 4. distin. 1. quaest. 5. ubi nec ex impositione divina concedit remanere aliquid in sacramentis, ut signa sint. Ad probationem dicendum est, rem omnino invariata nihil amplius efficere nunc, quam antea, si illud subiectum, in quod operatur eodem quoquo modo affectum sit, ac prius; quod in praesenti materia significavit D. August. lib. de Magist. cap. 1. aiens. Cum mihi signum datur, si nescientem me invenit, cuius rei sit signum, docere me nihil potest. Sed non ita contingit iis, qui norunt aliqua signa fuisse imposita ad significandum, nam ante impositionem nullam habebant in mente notitiam habitudinis, vel deputationis illorum signorum ad certa obiecta, quam postea habent, cuius notitiae proposito signo cum recordantur, deveniunt in cognitionem significati, ut eo loco tradit August. Satis ergo est, quod moraliter censeatur manere impositio in signo per extrinsecam denominationem, et in nobis sit cognitio illiusmodi impositionis, ut in rem significatam pelliceamur. Si nesciero, inquit D. Paulus 1. ad Corinth. 14. virtutem vocis, ero ei, cui loquor, barbarus, et qui loquitur mihi barbarus, id est, nihil ad rem inter nos communicabimus. Per virtutem vero vocis intelligit D. Thom. eo loco significationem. Ex hac doctrina colliges insigne discrimen inter signum naturale, et ex instituto:<sup>52</sup> hoc enim in se nihil, in cognoscente vero requirit memoriam significationis, et rei significatae. Illud in cognoscente nihil supponit, in se vero habet naturam accommodatam, et sufficientem ad pertrahendam potentiam in significatum.